Dell Customer Communication - Confidential

                     令和 6 年 5 月 29 日

お客様各位

デル・テクノロジーズ株式会社

コンシューマー＆スモールビジネス事業部

総合カタログ 2024 年 5 月号 誤表記のお詫びと訂正のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼を申し上げます。

この度、2024 年 5 月号 総合カタログの掲載内容に誤りがございました。

ご迷惑をおかけしましたことを深くお詫び申し上げますとともに、下記のとおり訂正をさせていただきます。

                                                             敬具

記

■カタログ名

ヤマダデンキモデル/ビックカメラモデル/ヨドバシカメラモデル/ノジマモデル 総合カタログ 2024 年 5 月号

■掲載箇所

ヤマダデンキモデル 13 ページ

ビックカメラモデル/ヨドバシカメラモデル/ノジマモデル 15 ページ

■対象製品

Inspiron 27 7730 オールインワン

■誤表記内容

Inspiron27 7730 オールインワンデスクトップの液晶仕様詳細の記載に誤記がございました。

※なお、デジタル版総合カタログは上記修正を反映した改訂版(6 月号)を掲載しております。

以上

誤 正

■Dolby Vision：

対応

■Dolby Vision：

非対応